
ご利用の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

Ｊヴィレッジフィットネスクラブ

プールをご利用のお客様へ

6月22日(火) 終日プール利用不可
※その他エリアは通常通りご利用いただけます。
※小浴場へのご移動も通常通り可能となります。

日頃よりＪヴィレッジフィットネスクラブをご利用いただきありがとうございます。

誠に勝手ではございますが、2021年6月22日(火)は
設備点検・清掃のため、プールのご利用を停止させていただきます。


